ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm Lucrări interioare de reparație a grădiniței din s. Brînzenii Vechi 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 842.311,00 (Opt sute patruzeci și două mii trei sute unsprezece) lei 00 

bani. 

(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 138.463,00 (O sută treizeci și opt mii 

patru sute șasezeci și trei) lei 00 bani. 

(suma în litere şi în cifre) 

2.